PROVIMNCIA REGIONALE BT PALERMO
DETERMINAZIONE ASSESSORIALE

N /;5’0 DEL I-?’-) /{f!{):f

Cogelte: 3P, 0. 62 “di Case Verdi™; B® Maggiore — soito Borgo Vaordi — B® Fiume Salso. Maoditics
determinazione assessoriale n 37 del 220404 A1 istiturione 4 . — Hmnite (F velectia.

il Responsabile del Proacedimentn
Premessn ches

- con determinazions assessoriale i 37 dol 22/04/04 & stata disposta la limitazione di velocits a 40
kmyh in ambo § senst & marcia detla strada indicata in oggeito dalla progr.va 0+000 alla progr.va
6+650;

- la Direzione Viabilith Alte Madome in data 14711705 ha relazionato in merito alla necessita di
istiluire if limite di velocid a 20 kmah nel ratio daila progr.va 2+400 alla progr.va 24600 {fratto
n trana). :

C'onsiderato che:

- alla propr.va km.ca 24300 circa la strada presenta una frana di circa . 50,00 i continua
evoluzione:

- sulla stessa non & possthile intervenire con 1 lavori di manutenzione ordinana;

- a nawa del problemma wichiede un intervento mirate swaordinario, preceduto da indagini
ecologiche sullo staio der terveni;

- pecorre, peranto, al fine di garantire 1a sicurezza del teansgito, manteners — giusta citata relazione
-~ malterato a 40 km'h Al limite di velocitd su tutto il fronco stradale, - eome dispoesto con la
citata ordinanza n. 37, lmanne nel tmtto dalla kimoca 24400 alla kmaza 2-600 i cui limite viens
fizsato a 20 bk

- 1 Comuni interessal son; Gengl e Bomypiclro,

- il Capo Cantoniers mearicato dedla sorveghanza della sinada & il signor Russo Vincenzo residente
in via San Pietro truv. D1 — Polizzi Generosa.

Visti;

« g determinaaone presidenziaie o 113 det 28/07/03;
ba LR, a. 10401,

- o Legge n 142790,

- la LB n 48491

- o oaett, 3 tcomma 33, 6 {eommd #h e 5o del Dulgs. no 28392 e successive moedifiche ed
INEETEAT T, ' '



Fropons

all” Aeseswors P adozione i apposita Jdewerminazione i tal sensa

Palerme, i 'I; JLH ! o5

11 Responsablic ded Procedimenis
(T s8a V. za (Hucomadra )

11 Diretdor

{Direxions ViabilitaLylle Madonic)

Lﬂi?ﬂ'l.]SL i@

LPASSESSORE ALLA VIABILITA® E TRASPORTI

- vista la superiore proposta;
- ritenuto di dovers provvedare in metito

DETERMINA
Per quanto specificato in premessa:

a  modificare Ja determinazicoe assessoriale no 37 del 22/04:04 3 isiituzione di Tunsie di
veloeity a 40 kmvh sulla strada indicata in oggetto. 11 limite di veloeita a 40 kn/h viene
mantenato su tutto il tronco stradale tranne nel traito dalla km.ca 2+400 @y \opacy 2T600
(tratio in frana). In quesi™ultimo tratto il imite di velocita viene fizsato a 20 km.ca

1.'apposizione della sceaaletica stradale sard a cura della Direzione Viabilith Area Metropolitana e
Trasporti.

Questa Provineis Regionale decling ogni responsabilitd per evenfuuli danm che duovessero ven fivarsi o
persone & case in dipendenza della mancata osservanza della presents determinazione.

Dal presente pruvvedimeniv non scaturisce aloun onere finanziarice per UEnte.

Palermo, 11/1} \ f1. 4! I ,M-"} \‘

1.2 Assessore
(Av‘}/t j pﬂ Canﬁemi)

L/

—_




